
お客さま各位 

株式会社百十四銀行 

 

電話による個人ローンお申込みの受付終了について 

 

日頃より、百十四銀行をお引き立ていただき誠にありがとうございます。  

当行では 、2021 年 10月末をもちまして、電話による個人ローンのお申込みの受付を 

終了させていただきます。 

なお、商品に関する電話でのご相談は、引続き受け賜ります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申しあげます。 

 

＜今後の個人ローンのお申込み受付窓口＞ 

窓 口 受付時間 

インターネット 

（「百十四銀行アプリ」「百十四銀行ホームページ」） 
24時間 365日 

各コンサルティングプラザ 

10：00～18：00 

（水曜日定休、12/31～1/3、5/3～5/5

は休業させていただきます） 

各営業店 平日 9：00～15：00 

 

＜電話でのお問い合わせ＞  

窓 口 受付時間 

114ダイレクトローン照会センター 

☎：0120-091-296 
平日 9：00～17：00 

 

以 上 


